Yiizde On Ogrenci Listesi

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
NAZILLi iIKTiSADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI
YUZDE ON OGRENCI LISTESI (18/19 GU2)

# OgrenciNo Ad Soyad Sinif DANO Aciklama

1 173015001  Yasemin OZTURK 2 3.36 -
2 173015031  Selsu DURMAZ 2 3.08 -
3 173015060  Nurullah ERCAN 2 2.72 -
4 173015038  Yagmur SENKAL 2 241 -
5 173015062 Gamze TAYFAN 2 2.36 -

1 163015055 Zeynep IS 3 3.15 -
2 173015073  Ozlem SIYAKUS 3 2.88 -
3 163015072 Hazal TUNG 3 2.85 -
4 173015076 Ayse PILGE 3 2.64 -
5 163015019 Biisra LOK 3 2.58 -
6 163015062 Biisra YUKSEL 3 2.54 -
(CrmmEemndwEr sl epienmrmsy ]
1 153015064 Kader BAHGI 4 3.62 -
2 153015063 Dicle ONAT 4 3.59 -
3 153015007 Hatice IPEK 4 3.52 -
4 153015027 SevgiKILIC 4 3.48 -
5 153015026 Isil GURCAN 4 3.36 -
6 153015016 Elif KAR 4 3.34 -
7 153015031 Merve AY 4 3.32 -

%10 Giren Ogrenci Yok

1 173002059  Onur BAYRAM 2 2.73 -
2 173002098 Ceylan BASUM 2 2.67 -
3 173002017  Burak GOKSU 2 2.56 -
4 173002123  Ahmet Hakan KAYKUN 2 2.36 -
5 173002072  Hasan OZEL 2 2.35 -
litisat (10) 3. Sinf Kontenjan:13
1 163002036  Sule KAYA 3 3.25 -
2 173002133  Esra Nur IMZA 3 2.92 -
3 163002130  Cemil KILING 3 2.77 -
4 163002115 Fatma ATAR 3 2.75 -
5 163002013  Dilan ARSLANHAN 3 2.57 -
6 163002047  Cemile Ezgi ALBAYRAK 3 2.34 -
7 163002048 Buse KAYA 3 221 -

1 153002041  ibrahim GUREL 4 3.67 -
2 153002052 Elif DUMAN 4 3.54 -
3 153002113  Siileyman BOZDEMIR 4 3.46 -
4 153002125  Halil ibrahim GUVEREN 4 3.38 -
5 153002019 Beste Gil ATAK 4 3.25 -
6 153002081  Yakup UYANIK 4 3.22 -
7 173002113  Ahmet Fatih GERME 4 3.17 -
8 153002051 Mehmet TOLTAR 4 3.05 -
9 153002121  Zeynep Irem YILMAZ 4 2.96 -
10 153002131 Fatma CEYHAN 4 2.96 -
11 153002107 Gozde CAKAL 4 2.96 -
12 153002067  Serkan Anil KOG 4 2.96 -
13 153002012 Gokge ALACACAYIR 4 2.92 -
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163004080
163004006
163004092
163004077
163004067
163004074
163004079

143004051
143004071
143004027
143004149
143004002
143004097
153004020
153004028
143004020
143004143
153004041
143004019
143004150
153004007
143004067

183006018

173006110
173006087
173006007
173006148

173006158
163006115
173006146
163006085
163006140
163006020
163006039
163006042
163006033
163006073
163006081
163006022
163006019

Buse TURKMEN
Pelin YILMAZ
Ferdi KARA
Onur ARSLAN
Elif GUNERKEN
Salih BASER
Ugur AKAY

Hicran YEVIMLI
Fulya DEMIRBOGAN
Ezgi CAN

Hande TEKECI

Mert ismail ULUISIK
Hasan KAYA

Yonca DIKER

Bisra YILMAZER
Hakan CAKMAK
Ebru MENIZ

Murat TABAK

Ezgi CEPE

Gilsah OKSAR
Fevzi Umit SERTKAYA
Nokta DALGIC

Cagla KOG

Sibel GUNBEYiI
Buse GULCAN
Omer AYDIN

Kardelen OZEK

Gizem KUTLU
Mikail KARAKUS
Kerem TULEK
Erhan KAYA

Ebru CINAR

Fatih DAG

Hilal YILMAZ
Murivvet TASDELEN
Burcu KOCABIYIK
Ertan GULEC
Samet GOKMEN
Zeynep MATOR

Kiirsat KUGUKODABASI
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2.46

3.44
3.34
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3.15

297
2.94
2.92

277
2.74
272
2.69
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153006135

Kibra KAYA

35
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2 153006103 inci IFLAZOGLU 4 35 -
3 153006025 Ferhat ARTUN 4 35 -
4 153006018 Emre SEVER 4 3.42 -
5 153006008 Nilay O.SEYHAN 4 3.38 -
6 153006077 Mertcan YAVUZ 4 3.21 -
7 153006067 Durdu Ayse YELLICE 4 3.17 -
8 153006005 Elif SEKIDAG 4 3.17 -
9 153006120 Ruken ONER 4 3.14 -
10 = 153006101 Elif Seda KURT 4 3.07 -
11 153006017 Ozlem UYSAL 4 3.04 -
12 153006035 Feyza SIMSIR 4 3 -
13 153006113 Mustafa DURMUSOGLU 4 3 -

1 183013006 Vedat KAYA
2 183013019 Fatma Nur GUMUSKAYA

[ay

2.92 -
2.59 -
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1 173013044 Ahmet KURT 2 3.07 -
2 173013116 Isik SIRIN 2 2.84 -
3 173013090  Asli Naz GUZELDAL 2 2.83 -
4 173013058  Aleyna CAKICI 2 2.77 -
5 173013100 Goérkem SORGUT 2 2.69 -
6 173013051  Muhammet Samil ATIK 2 2.65 -
7 173013010 Gizem NERSE 2 2.56 -
8 173013020  Ali Can OZDEMIR 2 2.46 -

1 163013114 Berna GELIK 3 3.34 -
2 163013063 ipek HIZOGLU 3 3.27 -
3 163013022  Sinem Sidar AYGICEK 3 3.09 -
4 163013117  Enis YILDIZ 3 3.07 -
5 163013007  Biisra GURU 3 2.73 -
6 163013039  Hilal KURSUN 3 27 -
7 163013075  Hilal ARICIOGULLARI 3 2.69 -
8 163013098  Seyithan GURGEZOGLU 3 257 -
9 163013070  Ayga inel ULUS 3 2.56 -
10 163013090 Canan PALA 3 253 -
11 163013052 Ridvan SECILMIS 3 253 -

1 153013063 Buse Sevval KARA 4 3.4 -
2 153013021  Ulviye ULU 4 3.36 -
3 153013007  Ozge EKIN 4 3.28 -
4 153013033 Muhammed ASSIK 4 3.2 -
5 153013051  Zoéhre Buse ALIC 4 3.12 -
6 153013066  Merve DOLGUN 4 3.11 -
7 153013029 Hamza BULUT 4 3.06 -
8 153013059  Seher EMIR 4 3.06 -
9 153013145 Kardelen SUCU 4 2.93 -
10 153013077  Cagla Nur DEMIR 4 2.87 -
e ererecn I ler ) e . |
1 183011067  Mert Davut CATMA 1 2.63 -
2 183011034  Esranur VARLI 1 2.44 -
3 183011029  Sadik BAGDADI 1 2.27 -
4 183011065 Ozge SAGIR 1 2.23 -
5 183011074 Tugce KARA 1 2.15 -

1 173011131  Mesut GELIK 2 3.05 -
2 173011039  Ferhat BUGDAY 2 2.87 -
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3 173011088 Buse KIRATLI 2 2.83 -
4 173011065  Selin GELIK 2 2.8 -
5 173011089  Burak BOCU 2 2.68 -
6 173011043  Ahmet GCakirbey HATUNOGLU 2 2.61 -
7 173011037  Murat DEMIR 2 2.56 -
8 173011059  Derin TOK 2 2.49 -
9 173011103  Ahmet ZEYREK 2 2.48 -
10 173011072 Berkay ERDEM 2 2.41 -
11 = 173011124 Orhan FURUNCU 2 2.35 -

1 163011018 Yasemin ACAR AYKOSE 3 3.09 -
2 173011121 Veli BALDEDE 3 3.04 -
3 163011020  Hatice Irem BALYA 3 2.93 -
4 163011080  Erkin Kutay AGIR 3 2.86 -
5 163011125  Ecenur HATIBOGLU 3 2.79 -
6 163011006  Mehmet Can GIZMECI 3 2.63 -
7 163011005  Koraycan HAYDAROGLU 3 2.57 -
8 163011053 Ebru KARA 3 2.56 -
9 163011138  Ozkan Sabri YILMAZ 3 2.55 -
10 173011134  Ozge YUKSEL 3 2.52 -
11 163011085 Metin VURMAZ 3 2.48 -

1 153011036  Goékhan YILDIRIM 4 3.69 -
2 153011035 Seyda YAGLI 4 3.56 -
3 153011042  Eyiip Ensari OCAK 4 3.51 -
4 153011092 Cansu YAZAR 4 3.47 -
5 153011020  Songiil KizIR 4 3.45 -
6 153011053  Goksu ARSLAN 4 3.4 -
7 153011052 Atalay MORAL 4 3.38 -
8 153011044  Fatma Nur TORUN 4 3.33 -
9 153011040 Kiibra TAHTACI 4 3.28 -
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173017028  Zeki Can CINAR

1 163017076 Orcun ERGOKNAR 3 3.51 -
2 163017025 Abdullah SUBASI 3 3.14 -
3 163017050 Arif Can AKBAS 3 2.88 -
4 163017062 Onur BILGIC 3 2.52 -
5 163017061 Mine AKGUN 3 2.38 -

1 153017086 Cengiz KOSE 4 3.25 -
2 153017053  Tansel KONUK 4 271 -
3 153017006  Osman KAYA 4 2.63 -
4 153017023  Tugbanur AKIN 4 2.63 -
5 153017069 Dilek YILDIZ 4 2.48 -
6 153017032  Dogus AKIN 4 2.39 -
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