



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**NAZİLLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**  
**YÜZDE ON ÖĞRENCİ LİSTESİ (18/19 GÜZ)**

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Sınıf	DANO	Açıklama
<b>Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:6</b>					
1	173015001	Yasemin ÖZTÜRK	2	3.36	-
2	173015031	Selsu DURMAZ	2	3.08	-
3	173015060	Nurullah ERCAN	2	2.72	-
4	173015038	Yağmur ŞENKAL	2	2.41	-
5	173015062	Gamze TAYFAN	2	2.36	-
<b>Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 3.Sınıf Kontenjan:6</b>					
1	163015055	Zeynep İŞ	3	3.15	-
2	173015073	Özlem SİYAKUŞ	3	2.88	-
3	163015072	Hazal TUNÇ	3	2.85	-
4	173015076	Ayşe PILGE	3	2.64	-
5	163015019	Büşra LÖK	3	2.58	-
6	163015062	Büşra YÜKSEL	3	2.54	-
<b>Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:7</b>					
1	153015064	Kader BAHÇİ	4	3.62	-
2	153015063	Dicle ONAT	4	3.59	-
3	153015007	Hatice İPEK	4	3.52	-
4	153015027	Sevgi KILIÇ	4	3.48	-
5	153015026	Işıl GÜRCAN	4	3.36	-
6	153015016	Elif KAR	4	3.34	-
7	153015031	Merve AY	4	3.32	-
<b>İktisat (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:2</b>					
%10 Giren Öğrenci Yok					
<b>İktisat (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:11</b>					
1	173002059	Onur BAYRAM	2	2.73	-
2	173002098	Ceylan BASUM	2	2.67	-
3	173002017	Burak GÖKSU	2	2.56	-
4	173002123	Ahmet Hakan KAYKUN	2	2.36	-
5	173002072	Hasan ÖZEL	2	2.35	-
<b>İktisat (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:13</b>					
1	163002036	Şule KAYA	3	3.25	-
2	173002133	Esra Nur İMZA	3	2.92	-
3	163002130	Cemil KILINÇ	3	2.77	-
4	163002115	Fatma ATAR	3	2.75	-
5	163002013	Dilan ARSLANHAN	3	2.57	-
6	163002047	Cemile Ezgi ALBAYRAK	3	2.34	-
7	163002048	Buse KAYA	3	2.21	-
<b>İktisat (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:13</b>					
1	153002041	İbrahim GÜREL	4	3.67	-
2	153002052	Elif DUMAN	4	3.54	-
3	153002113	Süleyman BOZDEMİR	4	3.46	-
4	153002125	Halil İbrahim GÜVEREN	4	3.38	-
5	153002019	Beste Gül ATAK	4	3.25	-
6	153002081	Yakup UYANIK	4	3.22	-
7	173002113	Ahmet Fatih GERME	4	3.17	-
8	153002051	Mehmet TOLTAR	4	3.05	-
9	153002121	Zeynep İrem YILMAZ	4	2.96	-
10	153002131	Fatma CEYHAN	4	2.96	-
11	153002107	Gözde ÇAKAL	4	2.96	-
12	153002067	Serkan Anıl KOÇ	4	2.96	-
13	153002012	Gökçe ALACAÇAYIR	4	2.92	-
<b>İşletme (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:1</b>					

## %10 Giren Öğrenci Yok

## İşletme (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:6

## %10 Giren Öğrenci Yok

## İşletme (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:9

1	163004080	Buse TÜRKMEN	3	3.68	-
2	163004006	Pelin YILMAZ	3	3.6	-
3	163004092	Ferdi KARA	3	3.11	-
4	163004077	Onur ARSLAN	3	2.97	-
5	163004067	Elif GÜNERKEN	3	2.83	-
6	163004074	Salih BAŞER	3	2.68	-
7	163004079	Uğur AKAY	3	2.44	-

## İşletme (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:15

1	143004051	Hicran YEVİMLİ	4	3.42	-
2	143004071	Fulya DEMİRBOĞAN	4	3.38	-
3	143004027	Ezgi CAN	4	3.33	-
4	143004149	Hande TEKECİ	4	3.33	-
5	143004002	Mert İsmail ULUIŞIK	4	3.13	-
6	143004097	Hasan KAYA	4	3.08	-
7	153004020	Yonca DİKER	4	3.04	-
8	153004028	Büşra YILMAZER	4	3	-
9	143004020	Hakan ÇAKMAK	4	3	-
10	143004143	Ebru MENİZ	4	2.96	-
11	153004041	Murat TABAK	4	2.96	-
12	143004019	Ezgi ÇEPE	4	2.93	-
13	143004150	Gülşah OKŞAR	4	2.92	-
14	153004007	Fevzi Ümit SERTKAYA	4	2.92	-
15	143004067	Nokta DALGIÇ	4	2.89	-

## Maliye (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:3

1	183006018	Çağla KOÇ	1	2.46	-
---	-----------	-----------	---	------	---

## Maliye (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:13

1	173006110	Sibel GÜNBEYİ	2	3.2	-
2	173006087	Buse GÜLCAN	2	2.91	-
3	173006007	Ömer AYDIN	2	2.76	-
4	173006148	Kardelen ÖZEK	2	2.37	-

## Maliye (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:13

1	173006158	Gizem KUTLU	3	3.44	-
2	163006115	Mikail KARAKUŞ	3	3.34	-
3	173006146	Kerem TÜLEK	3	3.21	-
4	163006085	Erhan KAYA	3	3.15	-
5	163006140	Ebru ÇİNAR	3	3.1	-
6	163006020	Fatih DAĞ	3	2.97	-
7	163006039	Hilal YILMAZ	3	2.94	-
8	163006042	Mürüvvet TAŞDELEN	3	2.92	-
9	163006033	Burcu KOCABIYIK	3	2.9	-
10	163006073	Ertan GÜLEÇ	3	2.77	-
11	163006081	Samet GÖKMEN	3	2.74	-
12	163006022	Zeynep MATOR	3	2.72	-
13	163006019	Kürşat KÜÇÜKODABAŞI	3	2.69	-

## Maliye (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:13

1	153006135	Kübra KAYA	4	3.5	-
---	-----------	------------	---	-----	---

2	153006103	İnci İFLAZOĞLU	4	3.5	-
3	153006025	Ferhat ARTUN	4	3.5	-
4	153006018	Emre SEVER	4	3.42	-
5	153006008	Nilay Ö.SEHAN	4	3.38	-
6	153006077	Mertcan YAVUZ	4	3.21	-
7	153006067	Durdu Ayşe YELLİCE	4	3.17	-
8	153006005	Elif SEKİDAĞ	4	3.17	-
9	153006120	Ruken ÖNER	4	3.14	-
10	153006101	Elif Seda KURT	4	3.07	-
11	153006017	Özlem UYSAL	4	3.04	-
12	153006035	Feyza ŞİMŞİR	4	3	-
13	153006113	Mustafa DURMUŞOĞLU	4	3	-

**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:8**

1	183013006	Vedat KAYA	1	2.92	-
2	183013019	Fatma Nur GÜMÜŞKAYA	1	2.59	-

**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:10**

1	173013044	Ahmet KURT	2	3.07	-
2	173013116	Işık ŞİRİN	2	2.84	-
3	173013090	Aslı Naz GÜZELDAL	2	2.83	-
4	173013058	Aleyna ÇAKICI	2	2.77	-
5	173013100	Görkem SORGUT	2	2.69	-
6	173013051	Muhammet Şamil ATİK	2	2.65	-
7	173013010	Gizem NERSE	2	2.56	-
8	173013020	Ali Can ÖZDEMİR	2	2.46	-

**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:11**

1	163013114	Berna ÇELİK	3	3.34	-
2	163013063	İpek HIZOĞLU	3	3.27	-
3	163013022	Sinem Sidar AYÇİÇEK	3	3.09	-
4	163013117	Enis YILDIZ	3	3.07	-
5	163013007	Büşra GÜRÜ	3	2.73	-
6	163013039	Hilal KURŞUN	3	2.7	-
7	163013075	Hilal ARICIOĞULLARI	3	2.69	-
8	163013098	Seyithan GÜRGEZOĞLU	3	2.57	-
9	163013070	Ayça İnel ULUS	3	2.56	-
10	163013090	Canan PALA	3	2.53	-
11	163013052	Rıdvan SEÇİLMİŞ	3	2.53	-

**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:10**

1	153013063	Buse Şevval KARA	4	3.4	-
2	153013021	Ülviye ULU	4	3.36	-
3	153013007	Özge EKİN	4	3.28	-
4	153013033	Muhammed AŞŞIK	4	3.2	-
5	153013051	Zöhre Buse ALIÇ	4	3.12	-
6	153013066	Merve DOLĞUN	4	3.11	-
7	153013029	Hamza BULUT	4	3.06	-
8	153013059	Seher EMİR	4	3.06	-
9	153013145	Kardelen SUCU	4	2.93	-
10	153013077	Çağla Nur DEMİR	4	2.87	-

**Uluslararası İlişkiler (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:5**

1	183011067	Mert Davut ÇATMA	1	2.63	-
2	183011034	Esrannur VARLI	1	2.44	-
3	183011029	Sadık BAĞDADI	1	2.27	-
4	183011065	Özge SAĞIR	1	2.23	-
5	183011074	Tuğçe KARA	1	2.15	-

**Uluslararası İlişkiler (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:11**

1	173011131	Mesut ÇELİK	2	3.05	-
2	173011039	Ferhat BUĞDAY	2	2.87	-

3	173011088	Buse KIRATLI	2	2.83	-
4	173011065	Selin ÇELİK	2	2.8	-
5	173011089	Burak BÖCÜ	2	2.68	-
6	173011043	Ahmet Çakırbey HATUNOĞLU	2	2.61	-
7	173011037	Murat DEMİR	2	2.56	-
8	173011059	Derin TOK	2	2.49	-
9	173011103	Ahmet ZEYREK	2	2.48	-
10	173011072	Berkay ERDEM	2	2.41	-
11	173011124	Orhan FURUNCU	2	2.35	-
<b>Uluslararası İlişkiler (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:11</b>					
1	163011018	Yasemin ACAR AYKÖSE	3	3.09	-
2	173011121	Veli BALDEDE	3	3.04	-
3	163011020	Hatice İrem BALYA	3	2.93	-
4	163011080	Erkin Kutay AĞIR	3	2.86	-
5	163011125	Ecenur HATİBOĞLU	3	2.79	-
6	163011006	Mehmet Can ÇİZMECİ	3	2.63	-
7	163011005	Koraycan HAYDAROĞLU	3	2.57	-
8	163011053	Ebru KARA	3	2.56	-
9	163011138	Özkan Sabri YILMAZ	3	2.55	-
10	173011134	Özge YÜKSEL	3	2.52	-
11	163011085	Metin VURMAZ	3	2.48	-
<b>Uluslararası İlişkiler (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:9</b>					
1	153011036	Gökhan YILDIRIM	4	3.69	-
2	153011035	Şeyda YAĞLI	4	3.56	-
3	153011042	Eyüp Ensari OCAK	4	3.51	-
4	153011092	Cansu YAZAR	4	3.47	-
5	153011020	Songül KIZIR	4	3.45	-
6	153011053	Göksu ARSLAN	4	3.4	-
7	153011052	Atalay MORAL	4	3.38	-
8	153011044	Fatma Nur TORUN	4	3.33	-
9	153011040	Kübra TAHTACI	4	3.28	-
<b>Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 1. Sınıf Kontenjan:2</b>					
%10 Giren Öğrenci Yok					
<b>Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 2. Sınıf Kontenjan:5</b>					
1	173017028	Zeki Can ÇINAR	2	3.39	-
<b>Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 3. Sınıf Kontenjan:6</b>					
1	163017076	Orçun ERGÖKNAR	3	3.51	-
2	163017025	Abdullah SUBAŞI	3	3.14	-
3	163017050	Arif Can AKBAŞ	3	2.88	-
4	163017062	Onur BİLGİÇ	3	2.52	-
5	163017061	Mine AKGÜN	3	2.38	-
<b>Uluslararası Ticaret ve Finansman (İÖ) 4. Sınıf Kontenjan:7</b>					
1	153017086	Cengiz KÖSE	4	3.25	-
2	153017053	Tansel KONUK	4	2.71	-
3	153017006	Osman KAYA	4	2.63	-
4	153017023	Tuğbanur AKIN	4	2.63	-
5	153017069	Dilek YILDIZ	4	2.48	-
6	153017032	Doğuş AKIN	4	2.39	-